
1 

 

Zarządzenie Nr 10/2014 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 25 marca 2014 r. 

 

w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu  

Gminy Rojewo za 2013 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm. )1, art. 267 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.)2 oraz art. 13 

pkt 5 ustawy z dnia 07 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 

2012 r., poz. 1113, z późn. zm.)3 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XXIV/139/2012 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2012 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 r. z późniejszymi zmianami, przedkładam 

informację z realizacji budżetu gminy za 2013 r. stanowiącą załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. Podstawowe wielkości w zakresie wykonania budżetu Gminy Rojewo za rok 2013 

przedstawiają się następująco: 

 

1) Dochody ogółem – plan 14.908.183,44 zł, realizacja 14.602.488,84 zł, co stanowi  

97,94 % planu rocznego, w tym: 

a) dochody bieżące – plan 14.362.386,44 zł, realizacja 14.160.275,81 zł, co stanowi  

98,59 % planu rocznego, z tego: 

 

- dotacje celowe – plan 3.213.480,44 zł, realizacja 3.099.092,16 zł, co stanowi 96,44 % 

planu rocznego, 

- subwencja ogólna – plan 5.831.447,00 zł, realizacja 5.831.447,00 zł, co stanowi 100,00 % 

planu rocznego, 

- dochody własne – plan 5.317.459,00 zł, realizacja 5.229.736,65 zł, co stanowi 98,35 % 

planu rocznego, 

- dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. – plan 168.938,00 zł, realizacja 110.979,43 zł, co 

stanowi 65,69 % planu rocznego; 

 

b) dochody majątkowe – plan 545.797,00 zł, realizacja 442.213,03 zł, co stanowi 81,02 % 

planu rocznego, w tym: 

- wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności – plan 150.000,00 zł, realizacja    

126.597,25 zł, co stanowi 84,39 % planu rocznego, 

                                                 
1Zmiany  tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318. 
2Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz.1646. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 1646. 



2 

 

- dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. – plan 298.450,00 zł, realizacja 226.492,72 zł, co 

stanowi 75,88 % planu rocznego 

 

2) Wydatki ogółem – plan 16.502.083,44 zł, realizacja 15.375.834,56 zł, co stanowi  

93,17 % planu rocznego, w tym: 

a) wydatki bieżące – plan 13.642.533,44 zł, realizacja 12.796.977,87 zł, co stanowi  

93,80 % planu rocznego,  

z tego: 

 

- wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi – plan 6.261.989,13 zł, realizacja 

6.211.032,43 zł, co stanowi 99,18 % planu rocznego, 

- wydatki na obsługę długu publicznego – plan 152.025,00 zł, realizacja 95.365,93 zł,  

co stanowi 62,73 % planu rocznego, 

- udzielone dotacje – plan 175.517,00 zł, realizacja 171.316,85 zł, co stanowi 97,60 % 

planu rocznego, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. – plan 168.938,00 zł, realizacja 110.979,43 zł, co stanowi 65,69 % planu 

rocznego 

 

b) wydatki majątkowe – plan 2.859.550,00 zł, realizacja 2.578.856,69 zł, co stanowi  

90,18 % planu rocznego. 

 

3) Deficyt planowany w kwocie (–) 1.593.900,00 zł; realizacja budżetu za 2013 r. została 

zamknięta deficytem w kwocie (–) 773.345,72 zł. 

 

4) Przychody budżetu – plan 2.177.794,00 zł, realizacja 1.963.348,99 zł, co stanowi  

90,15 % planu rocznego 

 

5) Rozchody budżetu – plan 583.894,00 zł, realizacja 583.894,24 zł, co stanowi 100 % 

planu rocznego. 

 

§ 3. Informację z realizacji budżetu za 2013 r. wraz z informacją o stanie Mienia Gminy 

Rojewo na dzień 31 grudnia 2013 r., stanowiącą załącznik do Zarządzenia, przedłożyć Radzie 

Gminy Rojewo oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 


